UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

     Số:            /SKHĐT-KTN

V/v lấy ý kiến tham gia dự thảo

Quyết định ban hành “Quy chế quản

lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại

không thuộc hỗ trợ phát triển chính

thức của các cơ quan, tổ chức, cá

nhân nước ngoài dành cho Việt Nam

trên địa bàn tỉnh Lai Châu”

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày       tháng 8 năm 2022

                         Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về

Quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính

thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam;

          Thực hiện Công văn số 1660/UBND-TH ngày 20/5/2022 của UBND tỉnh

về việc quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại, Sở Kế hoạch và Đầu tư dự

thảo Quyết định “Quy chế quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không

thuộc hỗ trợ phát triển chính thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước

ngoài dành cho Việt Nam trên địa bàn tỉnh Lai Châu”. Để hoàn thiện, báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở,

ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thành phố tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết

định nêu trên và Quy chế kèm theo.

(Có dự thảo Tờ trình, Quyết định và Quy chế kèm theo).

Các ý kiến tham gia bằng văn bản và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước

ngày 10/8/2022; đồng thời gửi file mềm vào địa chỉ thư điện tử:

pktn.sokhdt@laichau.gov.vn.

Hồ sơ dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết được đăng tải trên mục

“Lấy ý kiến về dự thảo văn bản QPPL” tại Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai

Châu theo địa chỉ https://laichau.gov.vn/ và trên Trang thông tin điện tử của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lai Châu tại mục “Xin ý kiến về dự thảo VBPL” theo

địa chỉ https://sokhdt.laichau.gov.vn/.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải hồ

sơ dự thảo gồm Tờ trình, Quyết định và Quy chế kèm theo lên Cổng thông tin

https://sokhdt.laichau.gov.vn/

điện tử tỉnh Lai Châu (theo điểm b, khoản 3, Điều 18 Quyết định số

17/2021/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh Lai Châu).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh; Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc sở (b/c);

- VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Quỳnh

		2022-08-03T09:46:11+0700

		2022-08-03T10:14:44+0700

		2022-08-03T10:14:33+0700

		2022-08-03T10:14:33+0700

		2022-08-03T10:25:13+0700